[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                  РЕШЕНИЕ
 17 август 2018 йыл                     № 245                                   17 августа 2018 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики

Башкортостан от 07.02.2013 г. № 162 «Об утверждении порядка осуществления и обнародования анализа рассмотрения обращений граждан поступивших в

администрацию сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 25 мая 2018 года HГР RU 03012408201300001 на решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 07.02.2013 № 162 «Об утверждении порядка осуществления и обнародования анализа рассмотрения обращений граждан поступивших в  администрацию сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва р е ш и л :
1. Внести в решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 07.02.2013 № 162 «Об утверждении порядка осуществления и обнародования анализа рассмотрения обращений граждан поступивших в  администрацию сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»  следующие изменения:
1) в пункте 5 после слов «письменных обращений» дополнить словами «и обращений в форме электронного документа».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (д.Кайраково, ул.Центральная, д.25)  и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.
Глава сельского поселения                                                                       В.Е. Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан